
SO ERREICHEN SIE UNS. DIREKT UND PERSÖNLICH. 
Nickel & Goeldner Spedition GmbH ∙ Südfeld 2 ∙ D-39397 Schwanebeck 

 

WWW.NICKEL-GOELDNER.COM  ∙  INFO@NICKEL-GOELDNER.COM 
 

 

GESCHÄFTSFÜHRUNG  

\\ GESCHÄFTSFÜHRER 

Ralf Peter Goeldner 

Fon: +49 39424 964 0 ∙ Mail: rp.goeldner@nickel-goeldner.com 

 

Sven Polifka 

Fon: +49 39424 964 0 ∙ Fax: +49 39424 964 53 ∙ Mail: s.polifka@nickel-goeldner.com 

 

Alexander Goeldner 

Fon: +49 39424 964 0 ∙ Fax: +49 39424 964 55 ∙ Mail: a.goeldner@nickel-goeldner.com 

 

\\ PROKURIST 

Nicky Bergholz 

Fon: +49 39424 964 0 ∙ Fax: +49 39424 964 82 ∙ Mail: n.bergholz@nickel-goeldner.com 

 

___________________________________________________________________________ 

 

\\ ASSISTENZ DER GESCHÄFTSLEITUNG / LEITUNG AUSBILDUNG 

Chris Reulecke 

Fon: +49 39424 964 43 ∙ Fax: +49 39424 964 83 ∙ Mail: c.reulecke@nickel-goeldner.com 

 

\\ ASSISTENZ DER GESCHÄFTSLEITUNG 

 

Mandy Rosplesch 

Fon: +49 39424 964 45 ∙ Mail: m.rosplesch@nickel-goeldner.com 

 

\\ SEKRETARIAT DER GESCHÄFTSLEITUNG 

Kerstin Goeldner 

Fon: +49 39424 964 11 ∙ Fax: +49 39424 964 51 ∙ Mail: k.goeldner@nickel-goeldner.com 
 


